

Azərbaycan daha bir möhtəşəm idman tədbirinə ev sahibliyi etdi

Dövlət başçısı vurğulayıb ki, cüdo üzrə dünya çempionatının Azərbaycanda keçirilməsi özlüyündə böyük bir hadisədir

Məlum olduğu kimi, sentyabrın 20-27-si tarixlərində Bakıda, Milli Gimnastika Arenasında cüdo üzrə dünya çempionatı (DÇ) keçirilmişdir. Beləliklə, Azərbaycan Bakı-2015 ilk Avropa Oyunlarından, IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarından və sair idman yarışlarından sonra daha bir mötəbər idman tədbirinə ev sahibliyi etdi. Qeyd edək ki, sentyabrın 21-də çempionatın açılış mərasimində Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyev, xanım Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri, Beynəlxalq Cüdo Federasiyasının prezidenti Marius Vizer, Azərbaycan Cüdo Federasiyasının prezidenti Rövnaq Abdullayev, həmçinin digər dövlət və hökumət rəsmiləri iştirak etmişlər. DÇ-da dünyanın 125 ölkəsindən 758 idmançı öz gücünü sınaşmışdır ki, bunların da 460-ı kişi, 298-i qadınlardır.

Ümumiyyətlə, 8 gün davam edən yarış gərgin mübarizə şəraitində keçirilmişdir. Çünki, idmançıların sayının çoxluğu və güclülərin bu tədbirə qatılması yarışın nə qədər önəmli və həyəcanlı olduğunu sübut etdi. Demək olar ki, dünyanın ən güclü idmançıları - Yaponiyadan, Koreyadan, Fransadan, Rusiyadan, Belarusdan, Polşadan, Çexiyadan, Özbəkistandan və sair yerlərdən Bakıya gəlmişdirlər.

Sentyabrın 26-da Milli Gimnastika Arenasında keçirilən yarışları dövlətimizin başçısı və ailə üzvləri, Monqolustanın Prezidenti Xaltmaaqiyn Battulqa və Beynəlxalq Cüdo Federasiyasının prezidenti Marius Vizer izləmişlər. Çempionatın yeddinci günü cüdoçularımızdan yalnız 100 kiloqramdan yuxarı çəki dərəcəsində Uşanqi Kokauri finala qədər addımlaya bilməmişdir. U.Kokauri belaruslu Vladislav Tsiarpitskiyə, Polşa idmançısı Masiey Sarnackiyə, çexiyalı Lukas Krpalekə və özbəkistanlı Bekmurod Oltiboevə qalib gələrək finala yüksəlmişdir. Hələdici görüşdə gürcüstanlı Quram Tu-

şişviliyə məğlub olan cüdoçumuz gümüş medalla kifayətlənib. Xatırlatmaq yerinə düşər ki, 2016-cı ildə Avropa kubokunun qalibi olan Uşanqi Kokauri həmin il Kazanda keçirilən Avropa çempionatının bürünc medalını qazanmışdı.

İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri, ölkəmizdə işgüzar səfərdə olan Rusiya Prezidenti Vladimir Putin (Rusiya prezidenti sentyabrın 27-də IX Azərbaycan-Rusiya Regionlararası Forumunun rəsmi açılış mərasimində iştirak et-

niyə, Koreya və Fransa komandaları gərgin idman mübarizələri şəraitində keçən yarışmalardan sonra yarımfinala vəsiqə qazanmışlar. Bunun ardınca Almaniya ilə qarşılaşmadan qalib ayrılan Rusiya yığması da yarımfinala çıxmışdır. Finalda isə Yaponiya və Fransa komandaları üz-üzə gəlmişlər.

Mübarizəyə 1/8 final mərhələsindən start verən Azərbaycan seçməsinin ilk rəqibi Avstriya olmuşdur. Bu görüşü qalib bitirən (5-1 hesabı ilə) komandamız ardınca Yaponiya ilə üz-üzə gəlmişdir. Dueldən məğlub ayrılan Azərbaycan komandası mübarizəni 1/4 finalda dayandırmışdır. Bunun ardınca təsəlliverici görüşlərə qatılan seçməmiz Hollandiya ilə qarşılaşıb və rəqibini məğlub etmişdir. Bununla da komandamız bürünc medal uğrunda görüşə vəsiqə qazansa da, sonda Rusiya cüdoçuları ilə üz-üzə gələrək məğlub olmuş və mundialı medalsız başa vurmuşdur.



Sentyabrın 27-də Bakıda keçirilən cüdo üzrə dünya çempionatının sonuncu günündə komanda yarışlarına start verilmişdir. Həmin gündə Prezident

mək üçün Bakıya gəlmişdir), Monqolustanın Prezidenti Xaltmaaqiyn Battulqa və digər qonaqlar yarışlara baxmışlar.

Komanda yarışlarında Yapona

(davamı 2-ci səhifədə)

Azərbaycan daha bir möhtəşəm idman tədbirinə ev sahibliyi etdi

Dövlət başçısı vurğulayıb ki, cüdo üzrə dünya çempionatının Azərbaycanda keçirilməsi özlüyündə böyük bir hadisədir

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Beləliklə, Azərbaycan Millisi Bakıda keçirilən cüdo üzrə dünya çempionatında fərdi yarışları 11-ci pillədə başa vurdu. Komandamızın üzvlərindən Uşangi Kokauri gümüş, Hidayət Heydərov isə bürünc medal qazandılar. Bununla belə, 73 kiloqram çəki dərəcəsinə Rüstəm Orucov, 100 kiloqram çəki dərəcəsinə iki idmançımız - Elmar Qasimov və Zelim Votsoyev reytingdə yüksək yerə olmuşlar.

Təəssüf doğuran odur ki, Azərbaycan cüdo üzrə bilki dünya çempionatında cəmi 2 medalla kifayətləndi. Həlbuki, 2017-ci ildəki çempionatda 4 medal - 2 gümüş, 2 bürünc medal qazanılmışdı.

Qeyd edək ki, sentyabrın 27-də yarıışı izləyən Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva həm də yağmamızın üzvləri ilə görüşmüşlər. İdmançılarımızı təbrik edib onlara yeni uğurlar arzulayan Prezident İlham Əliyev demişdir: "Onu da bilməliyik ki, bu, idmandır, idmanda qələbə də olur, məğlubiyət də. Əsas odur ki, bizim idmançılarımız ləyaqətli döyüş nümayiş etdirlərlər. Fəxr edirik ki, bizim görkəmli cüdoçularımız var. Elnur, Nazim, Elxan olimpiya, dünya çempionları, Natiq, veteranlar Sizin üçün böyük nümunədir. Mehman da yadımdadır. Olimpiya Oyunlarında biz onun döyüşlərini böyük maraqla izləmişik. Ona görə hesab edərim ki, bizim cüdoçularımız bundan sonra da ancaq irəliyə gedəcək, xalqımızı, Vətənimizi sevindirəcəklər".

Cüdo üzrə Bakıda keçirilən dünya çempionatında nəticələr belə olmuşdur: cəmi 22 medal qazanılmışdır. 14 qızıl medalın yarısını Yaponiya idmançıları əldə etmişlər. Qalan qızıl medalardan 2-si Koreya Respublikasına, hərəyə bir medal Fransa, Gürcüstan, İran, Ukrayna və İspaniyaya nəşib olmuşdur.

Beynəlxalq Cüdo Federasiyasının prezidenti Marius Vizer Azərbaycanda gedən sosial-iqtisadi inkişafı, idmana göstərilən diqqət və qayğıni belə dəyərləndirmişdir: "Bakıdakı tədbir, doğurdan da, çox gözəldir, eyni zamanda, dostluq və qonaqpərvərlik bütün iştrakçıları valeh edir. Azərbaycan yalnız yüksək iqtisadi göstəricilərə malik bir ölkə deyil, eyni zamanda, mədəniyyət, idman, incəsənət və digər sahələrə böyük sərmayələr yatıran bir ölkədir. Bir çox mötəbər idman tədbirlərini, Avropa və dünya çempionatlarını təşkil edən, həmçinin bir çox idman layihələrini həyata keçirən Azərbaycan artıq dünyada inkişafa və firavan yaşayışa töhfə verən bir dövlətdir".

Qeyd edək ki, bu möhtəşəm tədbir respublikamızda cüdonun daha geniş

təbliğ olunması baxımından çox böyük əhəmiyyət daşımışdır. Cüdo Azərbaycanda populyar idman növlərindəndir və ölkəmizin bütün bölgələrində bu idman növü ilə məşğul olurlar. Əvvəllər cüdo üzrə cəmi 22 klub vardisa, hazırda lisenziya alan 97 klub fəaliyyət göstərir. Qəbələ, Zaqatala, Balakən, Quba, Qusar zonasında region təlim-məşq bazaları yaradılmışdır. Bu yaxınlarda isə Sumqayıtda yeni təlim-məşq bazası istifadəyə verilmişdir. Açıliş mərasimində Beynəlxalq Cüdo Federasiyasının prezidenti M.Vizer də milli komandanın təşkil etdiyi baza ilə, həmçinin Sumqayıtda yeni açılan arena ilə tanış olmuşdur.

Cüdo üzrə fəaliyyət göstərən ən böyük klublar "Qəbələ", "Neftçi" və "Cüdo 2012"dir. Xatırladaq ki, bilki cüdo üzrə dünya çempionatının gümüş mükafatçısı Uşangi Kokauri "Qəbələ" klubunun, bürünc mükafatçısı Hidayət Heydərov isə "Neftçi" klubunun üzvləridir.

Cüdo üzrə dünya çempionatının bağliş mərasimində Azərbaycan Cüdo Federasiyasının prezidenti Rövneq Abdullayev mundialın bayrağını Yaponiya Federasiyasının rəhbəri Yasuxiro Yamasitaya təqdim etmişdir. Məlumat üçün bildirik ki, cüdo üzrə 2019-cu il dünya çempionatı Yaponiyanın paytaxtı Tokioda keçiriləcəkdir. Eyni zamanda, Tokio həm də, 2020-ci il Yay Olimpiya Oyunlarına ev sahibliyi edəcək. İdmançılarımız bu yarışa indidən ciddi hazırlaşmağı qarşıya məqsəd qoymuşlar. Çünki onları qarşıda çox çətin mübarizə gözləyir.

Müxtəlif mötəbər tədbirlər, o cümlədən Bakı-2015 ilk Avropa Oyunları, 2017-ci ildə baş tutan IV İslam Həmrəyliyi Oyunları kimi, cüdo üzrə 2018-ci il dünya çempionatı da yüksək səviyyədə təşkil olunmaqla uğurla yekunlaşdı. Bunu tədbirdə iştirak edən beynəlxalq idman təşkilatlarının rəhbərləri, mütəxəssislər və nümayəndələri də təsdiq etmişlər. Bakının idman yarışlarına ev sahibliyi etməsinin əsas səbəblərindən biri son illərdə Olimpiya Stadionunun, cüdo üzrə dünya çempionatının keçirildiyi Milli Gimnastika Arenasının, Su İdman Sarayının, Veloparkın istifadəyə verilməsi, Stend Atıcılığı üzrə İdman Kompleksinin yenidən qurulması, Heydər Əliyev adına İdman-Konsert Kompleksinin, Bakı İdman Sarayının və başqalarının əsaslı təmir olunub yenidən qurulmasıdır. Bəli, Azərbaycan bir çox yarışlara ev sahibliyi etməsi, idmançılarımızın Avropa, dünya və Yay Olimpiya Oyunlarında yüksək nəticələr qazanması ilə bir daha dünyada idman dövləti kimi tanındığını təsdiq etmişdir.

Ramiz YUSİFLİ,
"Respublika".